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Para conhecimento geral, a seguir se informa:

Calendario Definitivo
VIII Campeonato Nacional CNB 2
Sénior - Masculino
FASE INTER-REGIONAL - ZONA CENTRO/SUL

Equipas Participantes

Clube Nautico de Carnide Clube Clube Hiper-Activo | Santarém Basket Clube
Abrantes Carnide Clube Hiper-Activo Malveira Santarém Basket
CNAbrantes @ s '
i":@‘_:‘_‘%‘ 5 o @l‘rﬂnm
Clube Stella Maris Tramagal Sport Uniao Desportiva Sporting Clube
Peniche Uniao Vilafranquense Marinhense
Stella Maris T.S.U./ Ecomarché | U.D. Vilafranquense Sp.Marinhense
f& STELLA 1 = “V

@

1* VOLTA
1* Jornada
Jogo n°® Visitado Visitante Data Hora Recinto Jogo Resultado
1104 | CNAbrantes Stella Maris 15/01/2011 | 16.30 | Municipal Abrantes /
1105 | U.D. Vilafranquense Hiper-Activo Malveira |22/10/2010 '21.30 |Pav.Jose Mario Cerej /
1106 | Sp.Marinhense T.S.U. / Ecomarché 24/10/2010 | 17.30 | Embra /
1107 | Santarém Basket Carnide Clube 23/10/2010 | 18.30 ' Nave Desp. Santarém /
2% Jornada
Jogo n° Visitado Visitante Data Hora Recinto Jogo Resultado
1108 | Stella Maris U.D. Vilafranquense 06/11/2010 | 15.30 | Poliv. Peniche /
1109 | Carnide Clube CNAbrantes 07/11/2010 |16.45 HMun.B°Padre Cruz /
1110 | Hiper-Activo Malveira | Sp.Marinhense 06/11/2010 | 17.00 | Mun. Eng® M Santos /
1111 | T.S.U./Ecomarché Santarém Basket 06/11/2010 |18.30 | Pavilhdo do Tramagal /
3* Jornada
Jogo n°® Visitado Visitante Data Hora Recinto Jogo Resultado
1112 | Sp.Marinhense Stella Maris 14/11/2010 1 17.30 | Embra /
1113 | U.D. Vilafranquense CNAbrantes 13/11/2010 | 18.00 | Pav.Jose Mario Cerej /
1114 | Santarém Basket Hiper-Activo Malveira | 13/11/2010 | 18.30 | Nave Desp. Santarém /
1115 | Carnide Clube T.S.U. / Ecomarché 14/11/2010 | 18.45 | Mun.B°Padre Cruz /
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Jogo n®
1116
1117
1118
1119

Jogo n°®
1120
1121
1122
1123

Jogo n°®
1124
1125
1126
1127

Jogo n®
1128
1129
1130
1131

Jogo n®
1132
1133
1134
1135

Jogo n°®
1136
1137
1138
1139

Jogo n°®
1140
1141
1142
1143

Visitado
Stella Maris
CNAbrantes
U.D. Vilafranquense

Hiper-Activo Malveira

Visitado
T.S.U. / Ecomarché
Santarém Basket
Sp.Marinhense
Carnide Clube

Visitado
Stella Maris
CNAbrantes
U.D. Vilafranquense
Sp.Marinhense

Visitado
Carnide Clube
Hiper-Activo Malveira
T.S.U. / Ecomarché

Santarém Basket

Visitado
Stella Maris
Hiper-Activo Malveira
T.S.U. / Ecomarché
Carnide Clube

Visitado
U.D. Vilafranquense
CNAbrantes
Sp.Marinhense

Santarém Basket

Visitado
Stella Maris
CNAbrantes
Hiper-Activo Malveira

T.S.U. / Ecomarché

4* Jornada
Visitante Data
Santarém Basket 20/11/2010
Sp.Marinhense 12/02/2011
Carnide Clube 19/11/2010
T.S.U. / Ecomarché 20/11/2010
5" Jornada
Visitante Data
Stella Maris 04/12/2010
CNAbrantes 04/12/2010
U.D. Vilafranquense 05/12/2010
Hiper-Activo Malveira | 05/12/2010
6" Jornada
Visitante Data
Hiper-Activo Malveira | 11/12/2010
T.S.U./ Ecomarché 11/12/2010
Santarém Basket 10/12/2010
Carnide Clube 12/12/2010
7" Jornada
Visitante Data
Stella Maris 19/12/2010
CNAbrantes 18/12/2010
U.D. Vilafranquense 18/12/2010
Sp.Marinhense 18/12/2010
2 VOLTA
8" Jornada
Visitante Data
CNAbrantes 23/10/2010
U.D. Vilafranquense 15/01/2011
Sp.Marinhense 15/01/2011
Santarém Basket 16/01/2011
9* Jornada
Visitante Data
Stella Maris 21/01/2011
Carnide Clube 22/01/2011
Hiper-Activo Malveira |23/01/2011
T.S.U. / Ecomarché 22/01/2011
10" Jornada
Visitante Data
Sp.Marinhense 29/01/2011
U.D. Vilafranquense 29/01/2011
Santarém Basket 29/01/2011
Carnide Clube 29/01/2011

Hora
17.00
16.30
21.30
17.00

Hora
18.30
18.30
17.30
18.45

Hora
17.00
16.30
21.30
17.30

Hora
16.45
17.00
18.30
18.30

Hora
17.00
17.00
18.30
18.45

Hora
21.30
16.30
17.30
18.30

Hora
17.00
16.30
17.00
18.30

Recinto Jogo
Poliv. Peniche
Municipal Abrantes
Pav.Jose Mario Cerej

Mun. Eng® M Santos

Recinto Jogo
Pavilhdo do Tramagal
Nave Desp. Santarém
Embra

Mun.B°Padre Cruz

Recinto Jogo
Poliv. Peniche
Municipal Pego
Pav.Jose Mario Cerej

Embra

Recinto Jogo
Mun.B°Padre Cruz
Mun. Eng® M Santos
Pavilhdo do Tramagal

Nave Desp. Santarém

Recinto Jogo
Poliv. Peniche
Mun. Eng® M Santos
Pavilhdo do Tramagal

Mun.B°Padre Cruz

Recinto Jogo
Pav.Jose Mario Cerej
Municipal Abrantes
Embra

Nave Desp. Santarém

Recinto Jogo
Poliv. Peniche
Municipal Abrantes
Mun. Eng® M Santos

Pavilhdo do Tramagal

Resultado
/

Resultado

Resultado

Resultado
/

Resultado
/

Resultado

Resultado
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Jogo n®
1144
1145
1146
1147

Jogo n°®
1148
1149
1150
1151

Jogo n°®
1152
1153
1154
1155

Jogo n®
1156
1157
1158
1159

Visitado
Santarém Basket
Sp.Marinhense
Carnide Clube
T.S.U. / Ecomarché

Visitado
Stella Maris
CNAbrantes
U.D. Vilafranquense

Hiper-Activo Malveira

Visitado
Hiper-Activo Malveira
T.S.U. / Ecomarché
Santarém Basket

Carnide Clube

Visitado
Stella Maris
CNAbrantes
U.D. Vilafranquense
Sp.Marinhense

11" Jornada
Visitante Data
Stella Maris 12/02/2011
CNAbrantes 21/11/2010
U.D. Vilafranquense 13/02/2011
Hiper-Activo Malveira |12/02/2011
12* Jornada
Visitante Data
T.S.U./ Ecomarché 19/02/2011
Santarém Basket 19/02/2011
Sp.Marinhense 19/02/2011
Carnide Clube 19/02/2011
13" Jornada
Visitante Data
Stella Maris 26/02/2011
CNAbrantes 26/02/2011
U.D. Vilafranquense 26/02/2011
Sp.Marinhense 27/02/2011
14" Jornada
Visitante Data
Carnide Clube 12/03/2011
Hiper-Activo Malveira | 12/03/2011
T.S.U. / Ecomarché 12/03/2011
Santarém Basket 13/03/2011

LISBOA, 28 DE SETEMBRO DE 2010

Hora
18.30
17.30
16.45
18.30

Hora
17.00
16.30
18.00
17.00

Hora
17.00
18.30
18.30
16.45

Hora
17.00
16.30
18.00
17.30

Recinto Jogo
Nave Desp. Santarém
Embra
Mun.B°Padre Cruz

Pavilhdo do Tramagal

Recinto Jogo
Poliv. Peniche
Municipal Abrantes
Pav.Jose Mario Cerej

Mun. Eng® M Santos

Recinto Jogo
Mun. Eng® M Santos
Pavilhdo do Tramagal
Nave Desp. Santarém

Mun.B°Padre Cruz

Recinto Jogo
Poliv. Peniche
Municipal Abrantes
Pav.Jose Mario Cerej

Embra

A DIRECCAO

Resultado
/

Resultado

Resultado

Resultado
/




